req11erida es responsabilidad de 11sted; lo q11e se hace de su conocimiento para los 

efectos legales a que haya lugar." (Sic) 

• Documento adjunto: ARCHIVO ADJUNTO FOLIO 123.2016.pdf, que 

contiene en noventa y cinco (95) fojas la información referente a un mil 

doscientos treinta (1,230) registros de concesiones de la empresa Red de 

Transportes, S.A. de C.V. en ocho (8) columnas que muestran número 

consecutivo, fecha de trámite, titular, concesión, modalidad, status y 

vencimiento. 

3. El veintiocho (28) de junio de dos mil dieciséis, estando en tiempo y forma

[...]

pretensiones del hoy recurrente, al proporcionarle la información 

requerida; lo que se hace de su conocimiento para los efectos legales a que 

haya lugar. 

• Documento adjunto: FOLIO 00123-2016 RR.pdf, que contiene en ochenta y 

tres (83) fojas la información referente a un mil cuatrocientos ochenta y tres 

(1,483) registros de concesiones de la empresa Red de Transportes, S.A. de 

C.V. en diez (10) columnas que muestran número consecutivo, referencia, 

concesión, tipo de trámite, fecha de trámite, vencimiento, placa, titular, 

modelo y status. 

7. En fecha tres (03) de agosto de dos mil dieciséis, este Instituto puso a disposición